
QF 0 à 369 QF 370 à 699 QF 700 à 999 
QF 1000 et +                      

(ou attestation de paiement CAF 

non fournie)
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10% 20% 10% 20% 10% 20% 10% 20%

Vieux-

Berquin
2.50 2.10 1.70 3.00 2.60 2.10 3.50 3.00 2.50 4.00 3.50 2.90

Extérieur 3.50 3.00 2.40 4.20 3.60 3.00 4.90 4.20 3.50 5.60 4.80 4.10

Vieux-

Berquin
5.60 5.20 4.80 6.10 5.60 5.20 6.60 6.10 5.60 7.10 6.50 6.00

Extérieur 7.80 7.20 6.70 8.50 7.90 7.20 9.20 8.50 7.80 9.90 9.10 8.30

Vieux-

Berquin
8.00 7.20 6.40 9.00 8.10 7.20 10.00 9.00 8.00 11.00 9.90 8.80

Extérieur 11.20 10.10 9.00 12.60 11.40 10.10 14.00 12.60 11.20 15.40 13.90 12.40

Vieux-

Berquin
36.00 32.40 28.80 40.50 36.50 32.40 45.00 40.50 36.00 49.50 44.60 39.60

Extérieur 50.40 45.40 40.40 56.70 51.10 45.40 63.00 56.70 50.40 69.30 62.40 55.50

Vieux-

Berquin
28.80 26.00 23.10 32.40 29.20 26.00 36.00 32.40 28.80 39.60 35.70 31.70

Extérieur 40.40 36.30 32.30 45.40 40.90 36.30 50.40 45.40 40.40 55.50 49.90 44.40

Vieux-

Berquin
115.20 103.70 92.20 129.60 116.70 103.70 144.00 129.60 115.20 158.40 142.60 126.80

Extérieur 161.30 145.20 129.10 181.50 163.30 145.20 201.60 181.50 161.30 221.80 199.60 177.50

Semaine            

5 jours

Semaine            

4 jours

4 semaines 

consécutives

Tarifs des Accueils de Loisirs en fonction du Quotient Familial et du nombre d'enfants inscrits (à partir du 8 juillet 2019)

TARIF

Réduction

Demi-journée 

sans repas

Demi-journée 

avec repas

Journée                       

avec repas



PRINCIPES:

* Valeur repére: le tarif normal à la journée pour 1 enfant inscrit, soit 11 euros

* Valeur repére moins 1 euros, 2 euros et 3 euros pour les 3 tranches à tarifs minorés

* Le repas est facturé à 3.05 euros pour tout le monde (inclus dans le tarif)

* Tarif minoré de 10% par rapport au tarif de base pour 2 enfants de la même famille inscrits durant la période de vacances concernée
* Tarif minoré de 10% par rapport au tarif de base pour 3 enfants et plus de la même famille inscrits durant la période de vacances concernée
* Tous les Tarifs sont majorés de 40 % pour les extérieurs
* Tarif à la semaine de 5 jours minoré de 10% par rapport à ce que serait le tarif 5 journées x prix d'une journée
* Tarif à la semaine de 4 jours minoré de 10% par rapport à ce que serait le tarif 4 journées x prix d'une journée
* Tarif 4 semaines consécutives minoré de 20% par rapport à ce que serait le tarif 4 semaines x prix d'une semaine

REPARTITION DES FAMILLES PAR QUOTIENT FAMILIAL CAF (données 2018)

QF 0 à 369 38
QF 370 à 699 74 Sous-total Familles pouvant bénéficier de tarifs réduits: 159 soit 46%
QF 700 à 999 47
QF 1000 et + 184

TOTAL 343


